

Dodatok č. 01/84/2022/T

k Zmluve o dielo č. 75/2022/T zo dňa 14.07.2022

Zmluvné strany:

1. **Správa telovýchovných a rekreačných zariadení hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy**
Sídlo: Junácka 4, 831 04 Bratislava
Registrácia: príspevková organizácia zriadená hlavným mestom SR Bratislavou na základe zriaďovacej listiny zo dňa 16.11.2006
Konajúci: Ladislav Križan, PhD., riaditeľ
IČO: 00 179 663
DIČ: 2020801695
IČ DPH: SK2020801695
Bank. spojenie: VÚB, a.s., Bratislava
Číslo účtu: SK85 0200 0000 0000 4293 4012
BIC: SUBASKBX

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. **Ladislav Pollák**
Sídlo: Hlavná 817/68, 931 01 Šamorín
Registrácia: Zapísaný v živnostenskom registri vedenom Okresným úradom Dunajská Streda, pod číslom v registri 201-9506
Konajúci: Ladislav Pollák
IČO: 11 850 981
DIČ: 1029688990
IČ DPH: SK1029688990
Bank. spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.
IBAN: SK73 0200 0000 0028 9037 1653
BIC: SUBASKBX

(ďalej len „Zhotoviteľ“ a spolu s Objednávateľom ďalej len „Zmluvné strany“)

sa dohodli na prijatí tohto Dodatku č. 01/84/2022/T k Zmluve o dielo č. 75/2022/T uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami dňa 14.07.2022 (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je rekonštrukcia hygienických zariadení v šatni ženy 50 m bazéna (ďalej len „Dielo“) na Krytej plavárni Pásienky (ďalej len „Dodatok č. 1“), s nasledovným obsahom:

Čl. I.

Predmet Dodatku č. 1

- 1.1. Dodatok č. 1 sa vyhotovuje z dôvodu potreby vykonania navyiac prác nezahrnutých v zmluvnom rozpočte, zámeny nevhodných materiálov z PD, opravy nesprávne použitých položiek v rozpočte a navyiac prác nad rámec PD, ktoré boli zistené počas realizácie búracích prác.
- 1.2. Na základe skutočností uvedených v Čl. I. bod 1.1 Dodatku č. 1 sa Dielo rozširuje o nevyhnutné navyiac práce, pričom ich špecifikácia - výkazy výmer tvoria neoddeliteľnú prílohu č. 1, č.2 a č.3. Dodatku č. 1.
- 1.3. Na základe skutočností uvedených v Čl. I. bod 1.1 Dodatku č. 1 sa Odplata uvedená v Čl. IV. bod č.1 Zmluvy navyšuje o sumu 29 513,67 EUR bez DPH. DPH bude účtovaná v zmysle platných právnych predpisov.
- 1.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a odovzdať Dielo rozšírené o navyiac práce uvedené v bode 1.1. tohoto článku v riadnom termíne podľa Zmluvy.

Čl. II.
Záverečné ustanovenia

- 2.1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť podľa ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2. Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy.
- 2.3. Za účelom odstránenia prípadných pochybností v doručovaní sa Zmluvné strany dohodli, že písomnosť ktorejkoľvek zo Zmluvných strán súvisiaca s Dodatkom č. 1 sa považuje za doručenie druhej Zmluvnej strane najneskôr v piaty deň odo dňa jej odoslania jednou zo Zmluvných strán na adresu druhej Zmluvnej strany uvedenú v záhlaví Dodatku č. 1, alebo na inú adresu známu odosielateľovi aj vtedy, ak sa písomnosť vráti späť odosielateľovi ako adresátom neprevzatá, resp. ako nedoručiteľná.
- 2.4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v **štyroch rovnopisoch**, z ktorých Objednávateľ dostane dva rovnopisy a Zhotoviteľ dva rovnopisy.
- 2.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, vyhlasujú, že Dodatok č. 1 je uzavretý na základe slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, a na znak súhlasu Dodatok č. 1 podpisujú.
- 2.6. Prílohy č. 1, č. 2 a č. 3 - Výkazy výmer

V Bratislave, dňa 17.8.2022

V Bratislave, dňa 21-09-2022

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Ladislav Pollák

**Správa telovýchovny
hlavného mesta Slov
Ladislav Križan, Ph
riaditeľ**

Zverejnené: **21-09-2022**

DODATOK K Z0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia hygienických zariadení v šatni ženy 50 m bazéna Plaváreň Pasienky -
naviacpráce, nezahrnuté v zmluvnom rozpočte, zámeny nevhodných materiálov z PD a
oprava nesprávne použitých položiek v rozpočte**

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 01.08.2022

Objednávateľ:

STaRZ hlavného mesta SR Bratislavy

IČO:

00179663

IČ DPH:

SK2020801695

Zhotoviteľ:

Ladislav Pollák

IČO:

11850981

IČ DPH:

SK1029688990

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Pollák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

14 400,85

0,00

Cena bez DPH

14 400,85

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 400,85

20,00%

2 880,17

Cena s DPH

v EUR

17 281,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ŠPORTOVÝCH A REKREAČNÝCH
STAVBY HLAVNÉHO MESTA
SR REPUBLIKY BRATISLAVY
4, 831 04 Bratislava 3
-10-

L. P. LOZL

282

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia hygienických zariadení v šatni ženy 50 m bazéna Plaváreň
Pasienky - naviacpráce, nezahrnuté v zmluvnom rozpočte, zámeny**

Miesto:

Bratislava

Dátum:

01.08.2022

Objednávateľ:

STaRZ hlavného mesta SR Bratislavy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ladislav Pollák

Spracovateľ:

Ladislav Pollák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	14 400,85
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 993,27
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 993,27
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	9 407,58
713 - Izolácie tepelné	267,47
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	9 140,11
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	338,00
M21 - 155 Elektromontáže	338,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 400,85

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v šatni ženy 50 m bazéna Plaváreň Pasienky - naviacpráce, nezahrnuté v zmluvnom rozpočte, zámeny

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: STaRZ hlavného mesta SR Bratislavy
Zhotoviteľ: Ladislav Pollák

Dátum: 01.08.2022

Projektant: Ladislav Pollák
Spracovateľ: Ladislav Pollák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 400,85

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 993,27

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 993,27

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 993,27

34	K	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m ² (Celkovo 23,670 m ³ , v rozpočte len 10,464 m ³ - rozdiel 13,206 m ³ je naviac)	m ³	13,206	83,11	1 097,55
35	K	965049113	Prípl. k búr. bet. mazačín s rabic. pletivom hr. do 10 cm	m ³	13,206	55,30	730,29
40	K	974031153	Vysekánie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm - rozvody vody ZŤP	m	1,600	3,43	5,49
45	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	31,694	10,78	341,67
46	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,694	14,53	460,52
47	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	919,138	0,47	431,99
48	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,694	10,88	344,84
49	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	126,778	1,22	154,67
50	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	31,694	45,00	1 426,25

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

9 407,58

D 713 Izolácie tepelné

267,47

60	K	713300821	Odstránenie tep. izolácie plôch rovných - polystyrén z podlahy, demontáž je v rozpočte, ale nie je odvoz na skládku a poplatok za skládku...	m ²	124,580	0,00	0,00
	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie: 124,58 m ² x 0,05 m x 200 kg/m ³	t	1,246	10,78	13,43
	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,246	14,53	18,10
	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	36,128	0,47	16,98
	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,246	10,88	13,55
	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,983	1,22	6,08
	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "P"- polystyrén	t	1,246	160,00	199,33

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

9 140,11

111	K	767131120	MK Montáž a dodávka kabín WC vrátane dverí z dosiek DTD - laminovaná drevotrieska v eloxovanom hliníkovom ráme -skutočná výmera vo wc je 24,56 m ² , v rozpočte je len 11,895 m ² , takže naviac treba 12,665 m ² .	m ²	12,665	190,00	2 406,35
112	K	767131131	S1 Montáž a dodávka sprch.stienok z dosiek DTD - laminovaná drevotrieska kotvená na eloxovaných hliníkových nožičkách - zle použitá položka v rozpočte, do sprch nesmú ísť DTD laminované drevotriesky - odpočet	m ²	-9,943	190,00	-1 889,17
113	K	767131132	S2 Montáž a dodávka sprch.stienok z dosiek DTD - laminovaná drevotrieska kotvená na eloxovaných hliníkových nožičkách - zle použitá položka v rozpočte, do sprch nesmú ísť DTD laminované drevotriesky - odpočet	m ²	-22,550	190,00	-4 284,50
	K	767131131a	S1 Montáž a dodávka sprch.stienok z dosiek Aqualine CL 10 Compact shower s ABS hranami - hr. 10 mm	m ²	9,943	382,00	3 798,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	767131132a	S2 Montáž a dodávka sprch.stienok z dosiek Aqualine CL 10 Compact shower s ABS hranami - hr. 10 mm	m2	22,550	382,00	8 614,10
123	K	767648201	1D Montáž a dodávka ocel.dverí plných 900/1970 mm vrátane náteru, kovania a zárubne	kus	-2,000	350,00	-700,00
	K	767648201a	1D Montáž a dodávka plastových dverí plných 900/1970 mm vrátane kovania a zárubne	kus	2,000	550,00	1 100,00
124	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	86,450	1,10	95,10

D D3

PRÁCE A DODÁVKY M

338,00

D M21

155 Elektromontáže

338,00

149	K	210200010	Montáž svietidiel svet. zdroj (LED, halog, komp) do chodby a sušiarne - tam sa nerátalo s výmenou...	kus	2,000	13,00	26,00
150	M	3481M00001	Svietidlo LED stropné prisadené 32W 600x600x40 mm	kus	4,000	48,00	192,00
151	K	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia (umele osvetlenie, vypínačov, sys.únikovej cesty, svietidlá) a prispôsobenie rozvodov	hod	6,000	20,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spích a WC na KP Pasienky - ženy: Práce nad rámec PD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Starz hl. m. Bratislava

Zhotoviteľ:

Ladislav Pollák

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

1. 8. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

14 753,95

0,00

Cena bez DPH

14 753,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 753,95	20,00%	2 950,79

Cena s DPH

v EUR

17 704,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REAČNÝCÍ
STA
TISLAVY
ava 3

1.8.2022

Dátum a podpis:

1.8.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch a WC na KP Pasienky - ženy: Práce nad rámec PD

Miesto:

Objednávateľ: Starz hl. m. Bratislava
Zhotoviteľ: Ladislav Pollák

Dátum: 1. 8. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	14 753,95
	4 116,68
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	64,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	533,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 316,43
99 - Presun hmôt HSV	202,23
PSV - Práce a dodávky PSV	10 637,27
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 647,40
713 - Izolácie tepelné	897,90
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	762,50
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	201,60
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 291,65
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	836,22

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 753,95

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spŕch a WC na KP Pasienky - ženy: Práce nad rámec PD

Miesto:

Dátum: 1. 8. 2022

Objednávateľ: Starz hl. m. Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Pollák

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 753,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 116,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				64,32
1	K	346244355.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 100 mm	m2	1,625	39,58	64,32
	W		1,25*1,3 "geberit WC inval		1,625		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				533,70
2	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	8,000	4,60	36,80
	W		10*(0,4+0,3+0,1)		8,000		
3	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	8,000	18,02	144,16
4	K	625250612.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm XPS - styrodur, časti ostenia/nadpražia s prikotvením	m2	3,000	38,90	116,70
	W		10*0,3		3,000		
5	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm XPS - styrodur, skrutkovacie kotvy	m2	4,000	59,01	236,04
	W		10*0,4		4,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 316,43
6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,000	3,13	250,40
	W		8*10		80,000		
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,000	2,01	160,80
8	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	80,000	2,01	160,80
9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	25,000	5,77	144,25
	W		25 "pre zateplenie podhľadu		25,000		
10	K	953995406.S	Okenný a dverový zadržovaci profil (APU)	m	10,000	6,66	66,60
11	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	10,000	4,23	42,30
12	K	972056007.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - železobetónových -0,00012t	cm	720,000	1,90	1 368,00
	W		18*45 "pre sprchy		720,000		
13	K	972056013.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - železobetónových -0,00037t	cm	315,000	3,36	1 058,40
	W		7*45 "pre WC		315,000		
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,455	13,19	6,00
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,455	17,95	8,17
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,195	0,59	7,79
	W		0,455*29 "Prepočítané koeficientom množstva		13,195		
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,455	13,32	6,06
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,640	1,50	5,46
	W		0,455*8 "Prepočítané koeficientom množstva		3,640		
19	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,455	69,00	31,40
D	99		Presun hmôt HSV				202,23
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,404	45,92	202,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 637,27
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				5 647,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	249,160	0,62	154,48
	W		izolvod*2		249,160		
22	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	286,534	1,64	469,92
	W		249,16*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		286,534		
23	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	57,980	0,69	40,01
	W		izolviz*2		57,980		
24	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	69,576	1,64	114,10
	W		57,98*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		69,576		
25	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarovým spojom	m2	124,580	5,06	630,37
	W		124,58		124,580		
	W	izolvod	Súčet		124,580		
26	M	283220000500.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti vode	m2	143,267	8,95	1 282,24
	W		124,58*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		143,267		
27	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarovým spojom	m2	28,990	5,45	158,00
	W		0,25*(2*11,4-1,37-1,35*2-0,9+0,25*4+0,27*2+0,3*2) "01"		4,993		
	W		2*0,25*(4,74+3,69+1,41)-0,25*1,37 "02"		4,578		
	W		2*0,25*(10,635-1,89+5,44+1*4+6,55+2,25*2)-		13,198		
	W		0,25*(2,98+1,35*2) "03"		6,221		
	W		2*0,25*(3,286*2+1,72+5,4+0,3+0,25)-0,25*(0,9*4) "04,05"		6,221		
	W	izolviz	Súčet		28,990		
28	M	283220000500.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti vode	m2	34,788	8,95	311,35
	W		28,99*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		34,788		
29	K	711491275.1	Pripevnenie izolácie na plochy zvislé kotviacim páskom rŠ 50mm	m	115,960	14,39	1 668,66
	W		izolviz/0,25		115,960		
30	K	7119739050	Detaily k fóliám - zaizolovanie prestupu potrubia do 50 mm, manžetou PVC	kus	16,000	28,18	450,88
	W		16		16,000		
31	K	7119739110	Detaily k fóliám - zaizolovanie prestupu potrubia nad 50 mm do 110mm, manžetou PVC	kus	6,000	37,38	224,28
	W		6		6,000		
32	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	55,043	2,60	143,11
D 713 Izolácie tepelné							897,90
33	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	23,010	5,46	125,63
34	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené strechy, priečky	m2	23,470	20,14	472,69
	W		23,01*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		23,470		
35	K	713111125.1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných parozábrana, spodkom s prelepením spojov	m2	23,010	8,21	188,91
36	M	283280007000.S	Parozábrana - parozbrzda, Sd=5 m, pre reguláciu vodných pár pre strechy, stropy a steny	m2	26,462	2,08	55,04
	W		23,01*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		26,462		
37	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	7,000	4,19	29,33
	W		vodD20		7,000		
38	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	7,140	2,07	14,78
	W		7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		7,140		
39	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,864	1,30	11,52
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							762,50
40	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	6,000	7,59	45,54
	W		6*1		6,000		
41	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	5,300	10,59	56,13
42	K	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	1,000	35,40	35,40
43	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	6,000	27,51	165,06
44	K	721171105.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	3,500	19,52	68,32
	W	kanDN50	3,5		3,500		
45	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	9,000	23,25	209,25
	W	kanDN110	3+6*1		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	721171110.S	Potrubié z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	5,300	27,90	147,87
	WV	kanDN125	5,3		5,300		
47	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	3,36	3,36
48	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	5,51	5,51
49	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,800	1,04	18,51
	W		kanDN50		3,500		
	W		kanDN110		9,000		
	W		kanDN125		5,300		
	W		Súčet		17,800		
50	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,550	1,00	7,55
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				201,60
51	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	7,000	17,09	119,63
	WV	vodD20	2*3,5		7,000		
52	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	10,27	20,54
	WV		2		2,000		
53	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	2,000	8,07	16,14
	WV		2		2,000		
54	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	7,000	4,90	34,30
	W		vodD20		7,000		
55	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,37	9,59
	W		vodD20		7,000		
56	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,002	0,70	1,40
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 291,65
57	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	1,000	25,92	25,92
58	M	51159	Závesné WC pre telesne postihnutých	ks	1,000	267,94	267,94
59	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	57,88	57,88
60	M	552370009	Predstenový systém pre závesné bezbarierové WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií, pre upevnenie podpier/madiel	ks	1,000	856,75	856,75
61	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	47,28	47,28
62	M	64211000439	Umývadlo keramicke bezbarierové umývadlo 64x55 cm otvor pre batériu uprostred	ks	1,000	106,89	106,89
63	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,23	3,23
64	M	5543300019	Záchodové sedadlo s poklopom pre WC pre invalidov	ks	1,000	69,00	69,00
65	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	7,34	14,68
66	M	552380019600	Madlo nerezové pevné, dĺžka 600 mm, povrch nerez brúsený, pevné	ks	1,000	253,00	253,00
67	M	552380019850	Madlo nerezové pevné, dĺžka 850 mm, povrch nerez brúsený, sklopné	ks	1,000	327,75	327,75
68	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	2,000	7,48	14,96
	W		2		2,000		
69	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	2,000	18,43	36,86
70	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,70	16,70
71	M	5514500039	Batéria umývadlová stojanková páková pre telesne postihnutých	ks	1,000	149,50	149,50
72	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,38	9,38
73	M	551620009	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40, bezbarierový	ks	1,000	33,93	33,93
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				836,22
74	K	7671 9	M+D montované WC kabíny vyhotovené z tvrdenej drevotriekovej dosky hr. 28mm s povrchom melamin, v ráme z eloxov. hliníka, nastaviteľné nožičky, celková výška 2100mm, dvere š.=900mm s WC zámkom, eloxované kľučky	m2	3,612	218,50	789,22
	W		1,72*2,1	"WC imobilný	3,612		
	W		Súčet		3,612		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	767871539.S...1	Montáž držiaka s objímkou pre montáž potrubia pred stenu alebo pod strop D 120-128 mm	ks	6,000	2,04	12,24
		W	6 "pre potrubie DN125 ...pod stropom na 3.poschodí		6,000		
76	M	286710008400.S	Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 120-128 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	6,000	1,86	11,16
77	M	423410001100.S	Tyč závesná pre stropné závesy dl. do 400 mm, D 10 mm	ks	6,000	2,69	16,14
78	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,288	0,90	7,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krytá plaváreň Pasienky - Pripojenie radiátora

JKSO:

Miesto: Bratislava, Junácka 2

Objednávateľ:

STaRZ hlavného mesta SR Bratislavy

Zhotoviteľ:

Ladislav Pollák

Projektant:

Spracovateľ:

Ladislav Pollák

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 8. 2022

IČO:

00179663

IČ DPH:

SK2020801695

IČO:

11850981

IČ DPH:

SK1029688990

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

358,87

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

358,87

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

71,77

Cena s DPH

v EUR

430,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

10. 8. 2022

Dátum a podpis:

AGNYE

LAW
13

10. 8. 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Krytá plaváreň Pasienky - Pripojenie radiátora

Miesto:

Bratislava, Junácka 2

Objednávateľ:

STaRZ hlavného mesta SR Bratislavy

Zhotoviteľ:

Ladislav Pollák

Dátum:

10. 8. 2022

Projektant:

Spracovateľ: Ladislav Pollák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	358,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	45,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9,88
99 - Presun hmôt HSV	34,93
	0,72
PSV - Práce a dodávky PSV	158,34
713 - Izolácie tepelné	5,27
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	41,75
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	40,61
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	60,23
784 - Maľby	10,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	76,40
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	78,60

ROZPOČET

Stavba:

Krytá plaváreň Pasienky - Pripojenie radiátora

Miesto: Bratislava, Junácka 2

Dátum: 10. 8. 2022

Objednávateľ: STaRZ hlavného mesta SR Bratislavy

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Pollák

Spracovateľ: Ladislav Pollák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

358,87

D		HSV	Práce a dodávky HSV				45,53
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9,88
1	K	612401291.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukolvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	2,000	4,94	9,88
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				34,93
2	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	4,000	4,84	19,36
3	K	971035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	30,000	0,51	15,30
4	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,002	25,65	0,05
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,002	15,61	0,03
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 29km	t	0,058	0,51	0,03
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,002	11,58	0,02
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,014	1,30	0,02
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,002	60,00	0,12
D		99	Presun hmôt HSV				0,72
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,018	39,93	0,72
D		PSV	Práce a dodávky PSV				158,34
D		713	Izolácie tepelné				5,27
11	K	713482301.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	2,000	2,03	4,06
12	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	0,57	1,14
13	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,052	1,30	0,07
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				41,75
14	K	733166150.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	2,000	16,56	33,12
15	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	2,000	0,54	1,08
16	K	733194912.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 16	ks	1,000	6,97	6,97
17	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,412	1,40	0,58
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				40,61
18	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	2,000	3,15	6,30
19	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	1,000	3,91	3,91
20	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	1,000	2,22	2,22
21	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	1,000	21,09	21,09
22	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	1,000	3,28	3,28
23	M	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10, mosadz	ks	1,000	3,71	3,71
24	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,405	0,25	0,10
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				60,23
25	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	10,28	10,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	35,000	0,52	18,20
27	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	35,000	0,88	30,80
28	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,593	1,60	0,95
D 784			Maľby				10,48
29	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2,000	0,86	1,72
30	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,000	1,25	5,00
31	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,000	1,88	3,76
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				76,40
32	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	19,10	76,40
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				78,60
33	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	78,60	78,60